

# **Anpartselskabet af 7.12.2008**

Slåenbakken 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 87 39 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2019.

---

Sneborg Alrø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartselskabet af 7.12.2008 Slåenbakken 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 31 87 39 91
	Stiftet: 2. december 2008
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sneborg Alrøe, Slåenbakken 11, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Sneborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser selskabets resultat og økonomiske udvikling for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.821</b>	<b>-4.845</b>
Finansielle indtægter	4.529	4.519
Finansielle omkostninger	<u>-13.790</u>	<u>-33.798</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.082</b>	<b>-34.124</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-15.082</u></b>	<b><u>-34.124</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-15.082</u>	<u>-34.124</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-15.082</u></b>	<b><u>-34.124</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>228.806</u>	<u>241.155</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.806</u>	<u>241.155</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.806</u></b>	<b><u>241.155</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.492	8.528
	Tilgodehavende selskabsskat	995	5.759
	Tilgodehavender i alt	<u>10.487</u>	<u>14.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.392</u>	<u>15.325</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.879</u></b>	<b><u>29.612</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>255.685</u></b>	<b><u>270.767</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>122.683</u>	<u>137.765</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.683</u></b>	<b><u>262.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>5.002</u>	<u>5.002</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.002</u>	<u>8.002</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.002</u></b>	<b><u>8.002</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>255.685</u></b>	<b><u>270.767</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	209.051	145.718
Tilgang i årets løb	56.209	63.333
Afgang i årets løb	-54.947	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>210.313</u></b>	<b><u>209.051</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2018	32.104	65.902
Årets op- / nedskrivninger	-13.611	-33.798
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>18.493</u></b>	<b><u>32.104</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>228.806</u></b>	<b><u>241.155</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	137.765	171.889
Årets overførte overskud eller underskud	-15.082	-34.124
	<b><u>122.683</u></b>	<b><u>137.765</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tdk. 18.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sneborg Holding ApS, CVR-nr. 31873886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
